Nº 27, quinta-feira, 7 de fevereiro de 2013142 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013020700142

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 501.296/2008-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Gama Saúde Ltda. ESPÉCIE:
quinto termo aditivo ao contrato PE-119/2007 - prestação de serviços
de operação de plano de saúde destinado aos beneficiários do pro-
grama de assistência à saúde TST. ALTERAÇÃO Com base no art.
65, inc. II, da Lei nº 8.666/93, fica incluída a subcláusula de denúncia
na cláusula dezessete. VIGÊNCIA: prorrogada excepcionalmente por
mais 6 meses, a contar de 7/2/2013 até 6/8/2013, com fundamento no
§ 4º do artigo 57 da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.301.0571.2004.0001, elemento de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2013NE000043, emitida em
11/1/2013. ASSINATURA: 5/2/2013. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Marcos Aurélio Couto, Administrador, e José Luís Magalhães
Salazar, Diretor Financeiro.